（計画様式6）提出時には、注釈（ピンク字）を削除してください。
西暦で記入して下さい

　年　月　日

国立研究開発法人科学技術振興機構　殿契約書締結者の記名をお願いします。

（受託者）
所在地：
機関名：
契約者名：

研究成果展開事業　大学発新産業創出プログラム・計画変更申請書

研究成果展開事業　大学発新産業プログラム（START）　プロジェクト推進型　ビジネスモデル検証支援について、全体計画書の内容を変更したいので、下記のとおり申請します。

記
1． 課題番号：

2． 研究開発課題名：

3． 研究担当者（所属機関・役職）本変更前の金額を記載すること。

4． 研究開発費決定額（総額）：　　　　　　円（うち、直接経費　　　　　円、間接経費　　　　円）

5． 変更の内容・理由
以下の記入項目は、変更の内容に併せて適宜変更、付番、削除してください。

6． 変更予定日：

７．変更後の費目内訳

	費目
	変更前内訳
	増減額
	変更後内訳
	備考

	直接経費（合計）
物品費
旅費
人件費・謝金
その他
間接経費

	合計

以　上